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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
Copa por Equipos de Clubes de Málaga 2022 
Última actualización12.06.2022 11:29:43

Orden de fuerza de los equipos con resultados ronda a ronda
5. Balcón de Europa (Elo medio:1660, Des 1: 7 / Des 2: 13,5)

M. Nombre EloN ID 1 2 3 4 5 6 Pts. Partidas n w we
1 Broekman Willem 1877 8582 0 0 1 ½ 1 0 2,5 6 6 2,5 3,93
2 Arce Gonzalez Dario 1823 16944 0 1 1 1 1 1 5 6 6 5 3,73
4 Platero Rivas Nicolas 1282 15650 0 1 1 0 0 1 3 6 5 2 1,43
5 Villanueva Bartolome Jacobo 1229 21070 0 1 1 0 1 0 3 6 5 2 1,54
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Información de jugadores

Broekman Willem   1877 MA Rp:1756
Rd. No.Ini. Nombre EloN Pts. Res. M.
1 31 Matamoros Franco Carlos S. GM 2449 4,5 w 0 1
2 88 Sanchez-Ferrero Garcia Pablo 1576 5 s 0 1
3 64 Sweet Lopez Eduardo Javier 1546 3 w 1 1
4 39 Perez Guerra Alberto 1914 5,5 s ½ 1
5 25 Aragon Martin Miguel 1424 3 w 1 1
6 44 Moreno Alberti Manuel Maria 1776 3 s 0 1

Arce Gonzalez Dario   1823 MA Rp:2052
Rd. No.Ini. Nombre EloN Pts. Res. M.
1 32 Stella Andrea GM 2357 5,5 s 0 2
2 89 Lopez Linares Miguel Angel 1504 3,5 w 1 2
3 65 Bejines Lopez Carlos 1517 2 s 1 2
4 40 Borrego Gil Diego 1889 1,5 w 1 2
5 26 Macias Aguilar Antonio Jesus 1408 2,5 s 1 2
6 21 Martin Munill Denis 1580 1,5 w 1 2

Platero Rivas Nicolas   1282 MA Rp:1565
Rd. No.Ini. Nombre EloN Pts. Res. M.
1 33 Perez Garcia Alejandro IM 2350 5 w 0 3
2 90 Melzi Puerto Pablo 1300 3,5 s 1 3
3 66 Sanz Nieto Emiliano Jesus 0 0,5 w 1 3
4 41 Zumaquero Mairena David 1766 4 s 0 3
5 27 Pro Gil Vicente 1406 3 w 0 3
6 22 Pommier Laurent 1421 0,5 s 1 3

Villanueva Bartolome Jacobo   1229 MA Rp:1510
Rd. No.Ini. Nombre EloN Pts. Res. M.
1 34 Marquinez Capillas Francisco Jose 2165 5 s 0 4
2 91 Guirado Castillo Pablo 1152 1,5 w 1 4
3 100 Corrales Bandera Alejandro 0 1 s 1 4
4 42 Rincon Aguera Adrian 1715 2,5 w 0 4
5 28 Fernandez Gutierrez Antonio 1299 2,5 s 1 4
6 23 Quesada Monserrate Jose Antonio 1415 4 w 0 4
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Emparejamientos por mesas

1. Ronda
M. 11 Balcón de Europa  - 1 Prodomasa - Coín  0 : 4
1/1 Broekman, Willem (b) FED - Matamoros Franco, Carlos S., GM (n) FED 0 - 1
1/2 Arce Gonzalez, Dario (n) FED - Stella, Andrea, GM (b) FED 0 - 1
1/3 Platero Rivas, Nicolas (b) FED - Perez Garcia, Alejandro, IM (n) FED 0 - 1
1/4 Villanueva Bartolome, Jacobo (n) FED - Marquinez Capillas, Francisco Jose (b) FED 0 - 1

2. Ronda
M. 15 Ajedrez Victoria TIM Idiomas  - 11 Balcón de Europa  1 : 3
6/1 Sanchez-Ferrero Garcia, Pablo (b) FED - Broekman, Willem (n) FED 1 - 0
6/2 Lopez Linares, Miguel Angel (n) FED - Arce Gonzalez, Dario (b) FED 0 - 1
6/3 Melzi Puerto, Pablo (b) FED - Platero Rivas, Nicolas (n) FED 0 - 1
6/4 Guirado Castillo, Pablo (n) FED - Villanueva Bartolome, Jacobo (b) FED 0 - 1

3. Ronda
M. 11 Balcón de Europa  - 19 Benalmadena C  4 : 0
6/1 Broekman, Willem (b) FED - Sweet Lopez, Eduardo Javier (n) FED 1 - 0
6/2 Arce Gonzalez, Dario (n) FED - Bejines Lopez, Carlos (b) FED 1 - 0
6/3 Platero Rivas, Nicolas (b) FED - Sanz Nieto, Emiliano Jesus (n) FED 1 - 0
6/4 Villanueva Bartolome, Jacobo (n) FED - Corrales Bandera, Alejandro (b) FED 1 - 0

4. Ronda
M. 7 Isoluz - Coín  - 11 Balcón de Europa  2½:1½
3/1 Perez Guerra, Alberto (b) FED - Broekman, Willem (n) FED ½ - ½
3/2 Borrego Gil, Diego (n) FED - Arce Gonzalez, Dario (b) FED 0 - 1
3/3 Zumaquero Mairena, David (b) FED - Platero Rivas, Nicolas (n) FED 1 - 0
3/4 Rincon Aguera, Adrian (n) FED - Villanueva Bartolome, Jacobo (b) FED 1 - 0

5. Ronda
M. 11 Balcón de Europa  - 14 Cave A  3 : 1
6/1 Broekman, Willem (b) FED - Aragon Martin, Miguel (n) FED 1 - 0
6/2 Arce Gonzalez, Dario (n) FED - Macias Aguilar, Antonio Jesus (b) FED 1 - 0
6/3 Platero Rivas, Nicolas (b) FED - Pro Gil, Vicente (n) FED 0 - 1
6/4 Villanueva Bartolome, Jacobo (n) FED - Fernandez Gutierrez, Antonio (b) FED 1 - 0

6. Ronda
M. 12 Trebejos Copa A  - 11 Balcón de Europa  2 : 2
5/1 Moreno Alberti, Manuel Maria (b) FED - Broekman, Willem (n) FED 1 - 0
5/2 Martin Munill, Denis (n) FED - Arce Gonzalez, Dario (b) FED 0 - 1
5/3 Pommier, Laurent (b) FED - Platero Rivas, Nicolas (n) FED 0 - 1
5/4 Quesada Monserrate, Jose Antonio (n) FED - Villanueva Bartolome, Jacobo (b) FED 1 - 0

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr644414.aspx?lan=2
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